
2024 年 11 月 21 日 

 

日本商業学会 関西部会 正会員 各位 

 

日本商業学会関西部会事務局 

 

 

日本商業学会関西部会会員の先生方へメールアドレス確認のお願い 

 

 

日頃は部会運営に対し、多大なご支援を賜りまして、ありがとうございます。 

 

さて、来年（2025 年）度、役員改選期を迎えます。 

今回より、事務校の業務負担（会員の先生方への書類作成、印刷、郵送、回収、入力）の軽減、

費用削減を目的に、デジタル化を進めたいと思います。 

関西部会 11 月例会役員会（11 月 16 日；大阪公立大学梅田サテライト）にて、株式会社 グラ

ントが提供する｢e 投票｣による部会事務局校の業務軽減効果および現行方式による発生費用

比較による費用削減効果を説明の上、次回の推薦候補者投票における｢e 投票｣の導入の承

認を頂いています。 

そのため、学会に登録頂いているメールアドレスが現在ご使用中のアドレスであるかを確認を

頂き、変更が必要な場合は変更をお願いできますでしょうか。 

なお、次期理事推薦者の電子方式による投票は近日中に実施予定です。 

 

お忙しいところ、お手数をおかけしますが、早期のメールアドレス確認を頂けますよう 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


